
1

                                                    PATVIRTINTA

                                                   Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

                                                   2021 m. vasario 26 d.

                                                   sprendimu Nr. T1-35

                                                  1 priedas

         ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Suma
Eur

1. Pajamų ir pelno mokesčiai 13879000

2. Gyventojų pajamų mokestis 13879000

3. Turto mokesčiai 540000
3.1. Žemės mokestis 350000

3.2. Nekilnojamojo turto mokestis 185000

3.3. Paveldimo  turto mokestis 5000

4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 700000
4.1.    Mokesčiai už aplinkos teršimą 50000

4.2. Valstybės rinkliavos 50000

4.3. Vietinės rinkliavos 10000

4.4. Vietinės rinkliavos (už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 590000

5. Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 9731863

5.1. Speciali tikslinė dotacija  9731863

5.1.1.  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2767812

5.1.1.1.        teikti duomenis į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą 100

5.1.1.2.     dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios šalies paramą 10600

5.1.1.3.     valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8240

5.1.1.4.  socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 156700

5.1.1.5.  socialinei paramai mokiniams 452900

5.1.1.6.       socialinėms paslaugoms 731400

5.1.1.7.  būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 1800

5.1.1.8. jaunimo teisių apsaugai 15800

5.1.1.9.  savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai įgyvendinti 41900

5.1.1.10.       civilinės būklės aktams registruoti 22300

5.1.1.11.       valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 5200

5.1.1.12.  gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 400

5.1.1.13.        gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 4300

5.1.1.14.     civilinei saugai 17600

5.1.1.15.        priešgaisrinei saugai 561200

5.1.1.16. neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 300

5.1.1.17. visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti (plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti 

mokinių sveikatos įgūdžius ugdymo įstaigose) 142100

5.1.1.18. visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti (stiprinti bendruomenės sveikos 

gyvensenos įgūdžius  bei vykdyti visuomenės sveikatos  stebėseną savivaldybėje) 64100

5.1.1.19. visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti (užtikrinti savižudybių prevencijos 

prioritetų nustatymą, ilgojo ir trumpojo laikotarpių savižudybių prevencijos priemonių ir 

joms įgyvendinti reikiamo finansavimo planavimą) 42200

5.1.1.20.        žemės ūkio funkcijoms atlikti 264100

5.1.1.21.       valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymui 

ir naudojimui patikėjimo teise užtikrinti 202000

5.1.1.22.  savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise 580

5.1.1.23.          savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams (savivaldybių erdvinių 

duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti 7692

5.1.1.24.   savivaldybei priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 14300

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas



2

5.1.2. Ugdymo reikmėms finansuoti 6439900

5.1.3. Savivaldybės mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti
26300

5.1.4. Kita tikslinė dotacija 497851

5.1.4.1.         finansuoti tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybės išlaikymą 

savivaldybėje 18400

5.1.4.2.        skiriamos lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai, įgyvendinant Ateities ekonomikos DNR 

planą 80300

5.1.4.3.        kokybės krepšelis  mokykloms  iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto „Kokybės krepšelis“ 172717

5.1.4.4.        vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 30000

5.1.4.5.         savivaldybių kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 21000

5.1.4.6.        neformaliajam vaikų švietimui  iš valstybės biudžetą 139200

5.1.4.7.         savivaldybių  viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 25542

5.1.4.8.        konsultacijų mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, finansavimas 10692

6. Turto pajamos 90000

6.1.  Nuomos mokestis už valstybinę žemę 50000

6.2.    Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 32000

6.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 8000
7. Pajamos už prekes ir  paslaugas 650000

7.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 280000

7.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 50000

7.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 320000

8. Palūkanos 1000

9. Pajamos iš baudų ir konfiskuoto turto ir kitų netesybų 20000

10. Kitos neišvardytos pajamos  2000

11. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 45000
11.1. Žemės realizavimo pajamos 25000

11.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 20000

12. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 761476

13. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos  (grąžintos lėšos iš 2021 m.) 99086

14. IŠ VISO PAJAMŲ 26519425

15. Lėšų likutis, nepanaudotas 2020 m. 

15.1. Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 1752491

15.2. Už investicinius projektus, iš jų: 94947

15.2.1. Projektas „Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas Šilalės rajono savivaldybėje“ 5730

15.2.2. Projektas „Šilalės rajono  savivaldybės teritorijos bendrojo plano gamtinio karkaso 

sprendinių koregavimas“ 2052

15.2.3. Projektas „Socialinio būsto fondo plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“ 15501

15.2.4. Projektas „Bendruomeninių vaikų globos namų steigimas ir vaikų dienos centrų tinko 

plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“ 15000

15.2.5. Projektas  „Eismo saugumo priemonių diegimas Šilalės mieste ir rajono gyvenvietėse“ 56664

15.3. Kokybės krepšelio lėšų likutis 152794

15.4. Už žemės pardavimą 143819

15.5. Socialinio būsto pardavimas 62694

15.6. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis 61351

15.7. Specialiųjų programų lėšų likutis, iš jų:   77399

15.7.1. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Centralizuotas buhalterinės 

apskaitos skyrius     31458

15.7.2. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Bijotų seniūnija 716

15.7.3. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Didkiemio seniūnija 138

15.7.4. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Kaltinėnų seniūnija 3963

15.7.5. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Palentinio seniūnija 335



3

15.7.6. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Šilalės kaimiškoji seniūnija 2518

15.7.7. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Traksėdžio seniūnija 248

15.7.8. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Upynos seniūnija 530

15.7.9. Šilalės rajono socialinių paslaugų namai 20722

15.7.10. Šilalės  Dariaus ir  Girėno progimnazija 50

15.7.11. Šilalės  meno mokykla 383

15.7.12. Šilalės sporto mokykla 16338

16. IŠ VISO 2345495
17. IŠ VISO PAJAMŲ 28864920

____________________________________________________________________



4

                       


	46907114455125768.xlsx

